AHaJIM3 aHKeTHPOBAHMA YYALIUXCH, POAUTEICH
10 BOIIPOCAM OPraHU3aluM MUTAHUS
MKOY «ApTI0XOBCKasi 0CHOBHAas1 0011e00pa3oBaTe/IbHasH HIKOJIA»

Ileny ankemuposanus: BeIACHUTH yCTPAUBAET JIM POAUTENIEU U yHALIUXCSl OpraHUu3anus
IIUTAHHUs B ILIKOJIE, YAOBJIETBOPEHBI I OHA CAHUTAPHBIM COCTOSTHUEM CTOJIOBOM, KAYECTBOM
IIPUTOTOBJICHHUS ITHILH.

B aHkeTHpoBaHMU y4yacTBOBAJIM POAMTENH U ydalluecs Hamel mkossl. OnpomeHo 38
yuamuxcs 1 - 9 knaccoB u 24 poautens. beliu nosydeHsl clieAyolnue pe3yibTaThl:

AHKeTa 1JI poaAUTeJIeld 10 MU TAHUIO

1. YnosnerBopsieT iu Bac cuctema opraHu3anyy NUTaHUS B
mkone?a)/la 6) Her

2. Cuyuraere 11 Bbl paninoHaJIbHBIM OPTAaHU3ALUIO TOPSYETO MUTAHUS B
mkone?a)/la 6) Her

3. YaoBieTBOpeHbI 11 Bbl CAaHUTapHBIM COCTOSIHHEM CTOJIOBOM,

KadecTBoMmIipuroropienus numu? a)lla  0) Her
4. Bam cwiH (10yb) 00eaaeT B mkose? -----
5. Ecnu Het, TO MO KaKoi mpu4rHe?

a) BBl HE JlacTe JCHET Ha IIUTaHHUE B

mKkose; 6) Baml peOSHOK TUIOTHO 3aBTPaKaeT

B IIIKOJIE;B) HE HPABUTCS IIKOJIbHAS €71a;
6. MHTepecyeTech M Bl OpraHu3aIiuel TopsYero MUTaHUs B

mkone?a)/la 0) Her
7. JIOBOJIbHBI JIU BBl KAUECTBOM IIIKOJIBHOTO MUTaHusA? a)/la 0) Her
8. T'oBopuTE J1M BBI C BalllUM peOCHKOM JI0OMa O T0JIb3€ TOM WIJIM UHOW MHIIH, O
BUTAMHHAX,COJIEPKALIUXCS B Pa3HbIX Oro1ax?

a) Jla, TOCTOSIHHO;

0) Nuorna
9. 3aBTpakaet Ju Baill peOCHOK TMepe1 YX00M B

mKony?a) BCerna;

0) MHOTI' A,

B) HUKOT 1A
10. Bac ycTpauBaeT MEHIO LIKOJIbHOMN

cronoBoii?a) Jla  6) Her



Pe3y.111>TaT1>1 AHKETHPOBAHUSA pO}lHTEJ’ICﬁ IO BOIIPOCY Opranu3anuu mMKoOJIbLHOI0
INUTAHHUA

Jata npoBenenus anketupoBanusi: 22.04.2024

B AHKCTUPOBAHUU ITPUHAIN YIACTHUC POOAUTCIIN 5-9 KJIaCCOB, BCCI'O 3aII0OJTHCHO 18 aHKeT.

Ne /it Bonpocsr BapuaHTs!l oTBeTa U % OTBETUBLINX
Y noBnerBopseT Jin Bac cucrema
1 OpraHu3aiuu nutanus B mkose? |Jla 100%
Cuunraere 11 Bbl palinoHanbHBIM
OpraHM3aIfio MUTaHus B mkoie? [[la 100% Het 0%
3 [YnmoBnerBopens! 11 Bor Jla 100% Her 0%

CAHUTAPHBIM COCTOTHHUEM
OPTraHU3alUIO ITOpAYCTrO IMUTAHUA

Barr ceid (1049b) oOeaet B
4 mKose? I[a 100% Het

Ecnu Het, TO 1o Kakoil mpu4yuHe?

HTEepecyeTech JIU Bbl
OpraHu3alKen ropsIIero
6 [nuTaHUs B IKOJIE? /la 95% Het 5%

J{0BOJIHBI JIN BBl KAY€CTBOM /la 98% Her 0% HeTt orBeTa 2%
[ITKOJIbHOTO TTUTAHMS?

8 |['oBopuTE JIU BHI C BalllUM /la, noctosiuno  (MHOrma 10% Hukorna 0%
pEOEHKOM JToMa O TI0JIb3e TOM Mn [90%
MHOM IIHIIK, O BUTAMHHAX,

coJIep KaIINXCs B Ppa3HbIX
omoax?

9 [3aBTpakaeT 51 Bai peOGEHOK Hukorna 0%
[epesl yXoJa0M B IIKOJTy? Bceerna 100% Nuorna 0%

10 [Bac ycrpauBaer MeHro mkosibHOM [/Ta 100% Het 0% Her oteta 0%

CTOJIOBOM?




Pe3ybTaThl aHKEeTUPOBAHMS POAUTE/IEH M0 BONPOCY OPraHU3ALMHU HIKOJIbHOIO
NUTAHUSA

Hara npoBenenust anketupoBanus: 22.04.2024

B ankeTHpoBaHUM NPUHSIIN ydacTHe poanuTenu 1-4 kiraccoB, BCero 3amnoiHeHo 20 aHkerT.

Ne /it Bonpocsr BapuaHThl 0TBeTa U % OTBETUBLIMX
Y nosnerBopseT in Bac cuctema
1 opraHu3alu nuTaHus B mkosne? |Jla 100%
Cuwntaere 11 Bbl palluOHaIbHBIM
OpraHu3aIyio nuTanus B mkone? |[la 100% Hetr 0%
3 |YaosnerBopeHs! U B 1a 100% Her 0%

CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM
CTOJIOBOM, KaUE€CTBOM
[MPUTOTOBJICHUS AN

Bam cein (104ub) obemaer B
4 mkoJie? I[a 100% Het

Ecnu Het, To o kakoi npuunne?

HTEepecyeTech U Bbl
OpraHu3anuei ropsyero
6 [muTaHus B mIKoJE? /la 98% Het 2%

7  |J1oBOJIbHBI JTU BBl KAYE€CTBOM /1a 98% Her 1% Her otBeta 1%
[IKOJILHOTO TTUTAHUS?

8 [CoBopute 51u BBI C BaIuM /la, moctosiuno  [MHorna 3% Hukoraa 0%
pPEOCHKOM JIoMa O TI0JIb3€ TOM M [97%,
WMHOM NMUIIHN, O BUTAMUHAX,

coJeprKaIINXCs B pa3HbIX
oOmromax?

9 |3aBTpakaer i Bai peOCHOK Huxorna 0%
[epel yX0J0M B LIKOJTY? Bceernal00% uorna 0%

10 |Bac ycrpauBaeT MeHI0 mKosbHOM |/la 98% Het 1% Her otBera 1%

CTOJIOBOI?




AHKeTa 1Ji51 00y4YaI0IINXCH

1. YnosnerBopsieT iu Bac cucrema opranu3anuy NUTaHUS B LIKOJE?

a)lla 0) Her

YcrpauBaer nu TeOs exeqHeBHOe MeHIO? a) Jla6) Het

Y 10BAETBOPEH JIM ThI Ka4€CTBOM MPUTOTOBJICHUS Tuiu? a) Jla 0) Her

Y 10BiAeTBOPEH I ThI pabOTOM 00CTYKUBAIOIIETO MepcoHaa’? a) Jla 0) Her
VY noBieTBopéH nu ThI rpadukom nuranus? a) Ja 0) Het

PINEEN

6. CuuTaeup v Thl, YTO rOpsiYEE MUTAHUE MOBBIIIACT
TBOIO ycrieBaeMocTh? a) [la 0) Her
7.Y NOBIIETBOPEH JIM Thl CAHUTAPHBIM COCTOSTHUEM

cToyoBoii? a) [la 6) Her



Pe3yabTaThl ankeTupoBaHus o0y4yarommuxcs 1-9 kiaaccos ( 38 yesnoBek) mo Bonpocy
OpPraHu3anuy MWKOJbHOI0 MUTAHUM

Harta npoBenenusa anketupoanus: 22.04.2024

B AHKCTUPOBAHUU IMPUHAIIN YUIACTHUC O6yanOIIII/ICC}I 1-9 KJIaCCOB, BCCI'O 3aIIOJIHCHO 38 aHKeT.

No Bonpocuel ankemot Omeemot
a Hem

1 VY noBnerBopsieT i TeOs cucTeMa opraHu3aluu 98% 2%
NUTaHUS B MIKOJIE?

5 YcrpauBaeT nu Te0st €5KeTHEBHOE MEHIO? 96% 4%

3 Y 10BIIETBOPEH JIM ThI KAYE€CTBOM IIPUTOTOBJICHUS 100% 0%
mumu?

4 VY 10BneTBOPEH U Thl pabOTON 0OCTYKHUBAIOIIETO 100% 0%
nepcoHana?

5 VY noBneTBOpEH U Thl rpadukoM nutanus? 100% 0%

6 CuuTaenib 1 Thl, 4YTO TOPSIYEE MUTAHUE TIOBBIIIAET 98% 2%
TBOIO YCIIEBA€MOCTh?

7 VY 10BAETBOPEH M ThI CAHUTAPHBIM COCTOSTHUEM 100% 0%
CTOJIOBOM?

IIpoBeaeHHbIN aHAIM3 BBIABWJI CJelyIolIHe MPo0JeMbl:
- pe3yJbTaThl aHKETUPOBAHUS MOKA3aJld, YTO HEJOCTATOYHO MPOBOAUTCS Oecena 1o
npuBuTHO 307K 1 310pOBOr0 NUTaHUS.

Heo6xogumo:

e [Ipoaomkuth MoANEpPKUBATh CAHUTAPHOE COCTOSHME W COCTOSIHME NHINM Ha BBICOKOM
YPOBHE.

® MPOBOAUTH C OOY4YaIOIIMMHUCA MOCTOSAHHYIO padory mo mnponaranae 30K u 3m0poBoro
nuTaHus (QUIbMBI, IPE3EHTALINN)

e yaire OOHOBJIATH CTEH/IBI 10 MUTAHHIO
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